
  

 

ORANGE DAY 

Måndag 25 november 2019 17.00 – ca 20.00 
Internationella dagen för avskaffandet av våld mot kvinnor 

Välkomna på föreläsning, nätverksträff och workshop! 

Tjejjouren Väst inleder kvällen  
genom att berätta om sin verksamhet 

och om våld i ungas parrelationer. 

Vi arbetar vidare med vår gemensamma strategi 
för arbetet mot våld i nära relationer för ideell sektor. 

Måndag 25 november bjuder UN Women Göteborg in till föreläsning, nätverksträff och 
workshop. Syftet är att organisationer som arbetar mot våld mot kvinnor, flickor och 
transpersoner träffas och får möjlighet att bygga ett starkare samarbete och en 
gemensam plattform kring frågor om våld mot kvinnor. 

Datum: Mån 25 november 2019 

Tid: 17.00 Samling, mingel och inledning 

17.15 Tjejjouren berättar om sin verksamhet och föreläser om våld i 
ungas parrelationer. 

17.45 Workshop gemensamma strategi för arbetet mot våld i nära 
relationer för ideell sektor 

 Ca 20.00 Sammanfattning och avslutning 

Plats: Verket, Lilla Stampgatan 1A, 413 01 Göteborg 

OBS! Anmälan: Senast 20 november goteborg@unwomen.se 

Kostnadsfritt Vi bjuder på fika. 

 

Den 25:e november kommer flera platser i Göteborg att lysa orangea med anledning av den 

internationella dagen för avskaffandet av våld mot kvinnor och flickor.  

Var tredje kvinna i världen har utsatts för fysiskt eller sexuellt våld under sin livstid. Våldshandlingarna 

mot kvinnor och flickor är inte begränsade till ett specifikt politiskt eller ekonomiskt system, utan 

förekommer i alla samhällen. Våld mot kvinnor och flickor är ett utbrett folkhälsoproblem, en kränkning 

av de mänskliga rättigheterna och en global hälsofara. 

UN Women är FN:s jämställdhetsorgan och finns representerat i över 100 länder. UN Women arbetar 
bland annat för kvinnors egenmakt samt för jämställdhet och avskaffandet av våld och diskriminering mot 

kvinnor och flickor. 

Besök gärna vår lokalförening i Göteborg på Facebook: facebook.com/unwomengbg och på  

Instagram: @unwomengbg. 

Kontakt: goteborg@unwomen.se. 
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